

***OFERTA DE CHARCUTERÍA
ESPECIAL NAVIDAD***

Del 2 al 31 de diciembre de 2024

www.superalcoop.com



Jamón Serrano Reserva
LA FINOJOSA
pieza de 6,9 kilos aprox.
8,55 €/kilo

59€
pieza



Jamón Gran Reserva
MAGNO
Raza "Duroc 50%"
pieza de 7,8 kilos aprox.
9,62 €/kilo

75€
pieza



Jamón
CAMPERO
pieza de 6,3 kilos aprox.
14,13 €/kilo

89€
pieza



Jamón Ibérico Cebo
50% R. Ibérica
LA FINOJOSA
pieza de 9 kilos aprox.
12,78 €/kilo

115€
pieza

Jamón Ibérico Cebo
Campo 50% R. Ibérica
FLORENCIO GÓMEZ
pieza de 8,5 kilos aprox.
18,24 €/kilo

155€
pieza



Jamón Reserva
Raza "Duroc 50%"
FRIMANCHA
pieza de 6,5 kilos aprox.
8,62 €/kilo

56€
pieza



Centro Jamón
Gran Reserva
MAGNO DUROC 50%
KILO 16,99 €

los 250 g.
4,25€

Jamón Ibérico **Bellota**
50% Raza Ibérica
LA FINOJOSA
POR PIEZA / EL KILO

36€



Caña de Lomo
Gran Reserva **ESPAÑA**
Kilo 15,99€



los 250 g.
4,00€

Caña de Lomo Ibérica de Cebo
50% R.Ibérica
ESPAÑA
Kilo 32,85€



los 250 g.
8,21€

Caña de Lomo Ibérica **Bellota**
50% R. Ibérica
FLORENCIO GÓMEZ
Kilo 41,99€



los 250 g.
10,50€

Cabecero de lomo
con presa
CAMPERO
Kilo 21.55€



los 250 g.
5,39€

Salchichón Ibérico de **Bellota**
FLORENCIO GÓMEZ
Kilo 16,80€



los 250 g.
4,20€

Chorizo Ibérico de **Bellota**
FLORENCIO GÓMEZ
Kilo 16,80€



los 250 g.
4,20€

Pollo Relleno
Ibérico con Pistachos
LA CARLOTEÑA
Kilo 21,90€



los 250 g.
5,48€

Lomo Asado
Florenxia
LA CARLOTEÑA
Kilo 21,65€



los 250 g.
5,41€

Pavo Relleno de Navidad
c/nueces/dátiles/albar.
CARLOTEÑA
Kilo 21,58€



los 250 g.
5,40€

Chorizo o Salchichón
Cular Ibérico
IBERLEDRADA
Kilo 11,99€



los 250 g.
3,00€

Queso Semicurado Mezcla
DISQUESA
Kilo 9,57€

Queso Semicurado
Mezcla **C.P.**
Kilo 9,90€

Queso Curado Mezcla
MANZANO
Kilo 9,69€



Queso Oveja Curado
DISQUESA
Kilo 14,99€

Queso Manchego Semicurado Oveja
D.O.P. "LA MANCHA"
TOBAR DEL OSO
Kilo 20,99€

Queso Manchego Curado de Oveja
D.O.P. "LA MANCHA"
TOBAR DEL OSO
Kilo 22,10€



Queso de cabra MAJORERO
Semicurado al Pimentón
MAXORATA
Kilo 16,95€

Queso Oveja Viejo
CIUDAD DE SANSUENA
Kilo 19,85€

Queso Curado Oveja
con Jalapeño
PREMIUM C.P.
Kilo 22,55€



Queso Curado Oveja
con Boletus
PREMIUM C.P.
Kilo 22,55€

Queso Curado Oveja/Cabra
PREMIUM
Kilo 17,50€

Queso Oveja Gran Reserva
C.P.
Kilo 17,99€



Queso Azul
IGP VALDEÓN Talenus Blue
EL PASTOR
Kilo 14,65€

Queso Madurado con a/oliva v.extra
Curado Cabra
QUINKANA
Kilo 19,35€



Queso Rulo de Cabra Natural
pieza 100 gr.
EL PASTOR
Kilo 14,00€



Queso Rulo de Cabra c/ Miel
pieza 100 gr.
EL PASTOR
Kilo 14,50€



Queso Rulo de Cabra
c/ Papaya
pieza 100 gr.
EL PASTOR
Kilo 14,50€



Queso Rulo de Cabra
c/ Piña
pieza 100 gr.
EL PASTOR
Kilo 14,50€



Perlas Rellenas de Frambuesa
125 gr.
EL PASTOR
Kilo 11,60€



Perlas Rellenas de Mango
125 gr.
EL PASTOR
Kilo 11,60€



Queso de cabra mini
con Arándano Rojo
pieza de 80 gr.
IBERCONSEIL
Kilo 30,63€



Queso de cabra mini
con Coco
pieza de 80 gr.
IBERCONSEIL
Kilo 30,63€



Queso con Mango y
Naranja
WENSLEYDALE
Kilo 24,20€



Rulo Mousse de Pato
LA CUINA
Kilo 18,99€



Tabla Paté Gourmet
Pato/Pato Pimienta Verde/Pato con setas
LA CUINA
pack 3x40 gr.
Kilo 20,42€



Tabla Paté Gourmet Tradicional
Pimienta verde/Ibérico/F.Hierbas
LA CUINA
pack 3x40 gr.
Kilo 17,50€



alcoop

Lo mejor de nuestra tierra



*Felices
Fiestas*